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Az alap portfólióját közép-kelet-európai vállalatok részvényei alkotják, amellyel Ön döntően lengyel, román, magyar, cseh, valamint kisebb részben 
osztrák, szlovén és horvát vállalatok teljesítményéből részesedhet. Az alap részvénykitettsége magas, így hosszú távú pénzügyi célok meg-
valósításához ajánlott. 

Javasolt minimum befektetési idő  KIID kockázati besorolás

3 hó 6 hó 1 év 2 év 3 év 4 év 5 év 1 2 3 4 5 6 7

Pekár Dávid,
az Alap portfólió menedzsere

sorozat A sorozat

devizanem HUF

az alap indulása 1997.11.25

ISIN kód HU0000702766

árfolyam 4,190723 Ft

összesített nettó 
eszközérték 1 461 820 229 Ft

BAMOSZ kategória részvény alap

ALAPADATOK

AZ ALAP ÁRFOLYAMA INDULÁS ÓTA 
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Jogi nyilatkozat:
A jelen dokumentumban található információk csak tájékoztatási célt szolgálnak, nem teljes körűek és nem minősülnek ajánlattételnek, befek-
tetési vagy adójogi tanácsadásnak. A Raiffeisen Befektetési Alapkezelő Zrt. semmilyen formában nem felel a dokumentumban szereplő adat, 
tény, hír, információ teljességéért, helytelenségéért, azok időközbeni bármilyen változásáért, a felhasználásukból eredő bármilyen vagyoni vagy
nem vagyoni kárért.
A dokumentumban szereplő bármilyen adat, tény, hír, információ és azokhoz fűzött bármely értelmezés, magyarázat, állítás, megállapítás, kije-
lentés a Raiffeisen Befektetési Alapkezelő Zrt.-nek a dokumentum készítésekor szakmai meggyőződése szerinti álláspontját tükrözi, nem jelent
semmilyen iránymutatást jövőbeli trendnek, várakozások, pénzügyi, gazdasági, piaci folyamatok változása szempontjából. Befektetési döntése
meghozatala előtt az alap befektetési politikájáról, forgalmazási költségeiről és a befektetés lehetséges kockázatairól részletesen tájékozódjon
az alap Kiemelt Befektetői Információjából, hivatalos Tájékoztatójából és Kezelési Szabályzatából, melyek az alap forgalmazási helyein, az 
Alapkezelő honlapján (alapok.raiffeisen.hu) érhetőek el, és az Alapkezelőnél is beszerezhetőek. Jelen tájékoztatás a Kbftv 4§. (1) bekezdés 55. 
pontja szerinti kereskedelmi kommunikációnak minősül, az alapok kezelője a Raiffeisen Befektetési Alapkezelő Zrt. (tev. eng. sz.: H-EN-III-187/2015.), 
elsődleges forgalmazója a Raiffeisen Bank Zrt. (tev. eng. sz.: 22/1992., a Budapesti Értéktőzsde tagja).
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Lengyelország

Magyarország

Románia

Csehország

Ausztria

Szlovénia 

Horvátország

34,15%

15,13%

12,75%

9,22%

8,39%

4,36%

3,66%

AZ ALAP PORTFÓLIÓJÁNAK ÖSSZETÉTELE

Raiffeisen Részvény Alap

*éven belüli, NEM évesített adatok
A múltbeli teljesítmény nem jelent garanciát a jövőbeli teljesítményre.

VISSZATEKINTŐ
HOZAMOK

3 
hónap*

6 
hónap* 1 év 3 év 5 év indulás 

óta

„A”
sorozat

(HUF)
hozam 11,23% 18,01% 31,52% 16,53% 11,00% 5,52%

„A”
sorozat

(HUF)
szórás 11,31% 10,75% 11,79% 13,67% 15,12% 14,81%

AZ ELMÚLT 5 TELJES NAPTÁRI ÉV 
ÉS AZ AKTUÁLIS ÉV HOZAMAI A SOROZAT „HUF”

40%

30%

20%

0%

-10%

-20%

11,36%

25,29%

-2,91%

25,74%

2019 2020 2021 2022

10%

2023

Pénzügy

Energia

Közművek

Egészségügy

Fogyasztási cikkek

Telekommunikáció

Tartós fogyasztási cikkek

IT

Ipar

Nyersanyag

Egyéb

Ingatlan

AZ ALAP PORTFÓLIÓJÁNAK ÖSSZETÉTELE

A múltbeli teljesítmény nem jelent garanciát a jövőbeli teljesítményre.
A 2024. évi adat nem évesített.
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